
Em R$
BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 73.468,00           7.113,87             7.113,87                    -                                7.113,87             20.02.2019 20.02.2019

FEVEREIRO 73.360,80           7.134,04             7.134,04                    -                                7.134,04             20.03.2019 20.03.2019

MARÇO 75.610,80           7.336,54             7.336,54                    -                                7.336,54             20.04.2019 18.04.2019

ABRIL 75.610,80           7.336,54             7.336,54                    -                                7.336,54             20.05.2019 14.05.2019

MAIO 75.610,80           7.336,54             7.336,54                    -                                7.336,54             20.06.2019 19.06.2019

JUNHO 75.610,80           7.336,54             7.336,54                    -                                7.336,54             20.07.2019 12.07.2019

JULHO 75.610,80           7.336,54             7.336,54                    -                                7.336,54             20.08.2019 15.08.2019

AGOSTO 75.610,80           7.336,54             7.336,54                    -                                7.336,54             20.09.2019 20.09.2019

SETEMBRO 75.610,80           7.336,54             7.336,54                    -                                7.336,54             20.10.2019 18.10.2019

OUTUBRO 75.610,80           7.336,54             7.336,54                    -                                7.336,54             20.11.2019 20.11.2019

NOVEMBRO 75.610,80           7.336,54             7.336,54                    -                                7.336,54             20.12.2019 19.12.2019

DEZEMBRO 75.624,54           7.336,54             7.346,54                    -                                7.336,54             20.01.2020 20.01.2020

13º SALÁRIO 5.332,00             319,36                319,36                       -                                319,36                20.12.2019 19.12.2019

TOTAL 908.282,54         87.932,67           87.942,67                  -                                87.932,67           
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TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO IV - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 73.468,00           13.923,98           13.891,17                  32,80                            13.891,17           20.02.2019 20.02.2019

FEVEREIRO 73.360,80           13.962,48           13.929,68                  32,80                            13.929,68           20.03.2019 20.03.2019

MARÇO 75.610,80           14.434,98           14.402,18                  32,80                            14.402,18           20.04.2019 18.04.2019

ABRIL 75.610,80           14.434,98           14.402,18                  32,80                            14.402,18           20.05.2019 14.05.2019

MAIO 75.610,80           14.434,98           14.402,18                  32,80                            14.402,18           20.06.2019 19.06.2019

JUNHO 75.610,80           14.434,98           14.402,18                  32,80                            14.402,18           20.07.2019 12.07.2019

JULHO 75.610,80           14.434,98           14.402,18                  32,80                            14.402,18           20.08.2019 15.08.2019

AGOSTO 75.610,80           14.434,98           14.402,18                  32,80                            14.402,18           20.09.2019 20.09.2019

SETEMBRO 75.610,80           14.434,98           14.402,18                  32,80                            14.402,18           20.10.2019 18.10.2019

OUTUBRO 75.610,80           14.434,98           14.402,18                  32,80                            14.402,18           20.11.2019 20.11.2019

NOVEMBRO 75.610,80           14.434,98           14.402,18                  32,80                            14.402,18           20.12.2019 19.12.2019

DEZEMBRO 75.624,54           14.434,98           14.388,44                  46,54                            14.388,44           20.01.2020 20.01.2020

13º SALARIO 5.332,00             1.119,72             1.119,72                    -                                1.119,72             20.12.2019 19.12.2019

TOTAL 908.282,54         173.355,98         172.948,63                407,34                          172.948,63         
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ANEXO II - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
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